Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/192/

Código da publicação: 192

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 20:49:12

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 28/2017

Início do Contrato: 05/05/2017

Fim do Contrato:05/05/2018

Data do Cadastro 05/05/2017
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 028/2017 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO MECANICO
PARA REALIZAR PERICIA TECNICA PARA AVALIAR AS CONDIÇÕES DO VEICULO MICROONIBUS
DE PLACAS IXP5943, EMITINDO LAUDO TECNICO, BEM COMO RESPONDENDO EVENTUAIS
QUESITOS COMPLEMENTARES ENCAMINHADOS PELO CONTRATANTE.CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 28 ALEXANDRE BOHT
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 028/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-28-ALEXANDRE-...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/192contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0282017-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-engenheiro-mecanico-para-realizar-pericia-tecnica-para-avaliar-as-condicoes-do-veiculo-microonibus-de-placas-ixp5943-emitindo-laudo-tecnico-bem-como-respondendo-/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/rab7imcf.doc